ככל שלא יקבל הנאשם הנחיה אחרת, עליו להתייצב עד השעה 9:00 במתקן המעצר בכלא ניצן ברמלה עם תעודה מזהה והעתק גזר הדין.

המאשימה תעביר את הכרעת הדין וגזר הדין למשרד הבריאות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 16-05-28030 מדינת ישראל נ' הולי-אור

ניתן היום, לי תשרי תש"פ, 29 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.

ירון מינטקביץ, שופט